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1. Birim İç Değerlendirme Raporu 
Giriş 

Fakültemizde Birim Kalite komisyonu ve Danışma Kurulu oluşturulmuş ve yıl içerisinde düzenli olarak (2’şer 

kez) toplanmıştır. (Ek-1) Fakültemizde kalite güvence sisteminin işlemesi için ilk adımlar atılmış, 

komisyonlar kurulmuştur. Fakültemizde 2022-2023 eğitim-öğretim yılı içerisinde Kalite Komisyonu 

temsilcileri tarafından (Prof. Dr.  Ali Bayraktaroğlu ve Kemal Kutucuoğlu) birim ve bölüm kalite komisyonu 

üyelerinin katılımı ile Kalite Çalıştayı düzenlenmiştir (EK-2). 

Fakültemiz Birim Kalite komisyonun 2. toplantısında iyileştirmeye açık alanlar görüşülmüş ve şu kararlar 
alınmıştır: -Öğrenciye genel anket çalışması yapılmasına, 
     -Aday öğrenci sekmesinin güncellenmesine, 
     -Sınav yönergesinin gözden geçirilmesine, 
                   -Kalite çalışması sekmesinin güncellenmesine, 
     -Web sitesinin güncellenmesine, 

    -Aydem ve Belediye’den yol için aydınlatma talebinde bulunulmasına,  
 

Yıl içinde öğrencilerin geniş katılımı ile iyileştirmeye açık alanların tespitine yönelik olarak toplantılar 2019 
pandemi sürecinden itibaren her dönem bir kez olmak üzere (dekan-öğrenci buluşmaları) düzenli olarak 
yapılmaktadır ve bu uygulamanın fakültemizde gelenekselleşmeye başladığı ifade edilebilir. Bu bağlamda 
2022-2023 öğretim yılında aralık ayı içerisinde dekan-öğrenci buluşması /Birim Kalite Komisyonu toplantısı 
şeklinde birim kalite komisyonu üyelerinin ve her bölümden 1.2.3. ve 4. Sınıf öğrencilerinden birer temsilci 
öğrencinin katılımı ile gerçekleştirilmiş ve tutanak altına alınmıştır (Toplantı tarihi: 22.12.2022, Katılımcı 

Sayısı: 31) (EK-3). 
 
Ayrıca birimimizde dekanlık yönetimi tarafından 2022 öğretim yılı içerisinde eğitim komisyonu ve tanıtım 
komisyonu kurulmuş, iç (öğrenci anketleri) ve dış paydaş görüşleri alınarak ders müfredatında revizyon 
çalışmaları yapılmış, senatoya sunulmak üzere Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’na iletilmiştir.  
 
Fakültemizin hedefi üniversitemiz kalite politikasına uyumlu adımlar atmak ve iyileştirmeler yapmaktır. 
Üniversitemiz kalite politikası; 
 

“Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi, eğitim-öğretim, araştırma ve toplumla etkileşim ile ilgili hedeflerine ulaşmayı 
güvence altına almak için ihtiyaç duyulan sistem ve süreçleri kurgulayan, insan kaynağı başta olmak üzere tüm 
kapasite ve kaynakların etkili ve verimli kullanılmasını sağlayan ve ortak akıl yolu ile çıktıların niteliğinde sürekli 
gelişimi amaçlayan bir kurumsal yönetimi  benimsemiştir. 
 Bu politika kapsamında Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi; 
 Eğitim-Öğretim süreçlerinin merkezinde öğrencinin öğrenmesini, programların akreditasyonunu ve mezunların 
istihdam edilebilirliğini, 
Araştırma süreçlerinde bir arada çalışmayı, bölgesinin ve ülkesinin gelişim önceliklerine duyarlı şekilde etkili 
sonuçlara ulaşmak için hedef odaklı olmayı, 
Şehri ile bütünleşmeyi, toplumsal sorumluluklarını, çalışma huzurunu gözetmeyi, 
Eğitim-öğretim, araştırma  ve toplumla etkileşim noktasında sunulan hizmetler dahil üzerine almış olduğu tüm 
görevlerde sürekli gelişmeyi ilke edinir ve önceler.” (https://kalite.mu.edu.tr/tr/kalite-politikasi-1638)  

  

 Tablo 1’de yer alan kontrol listesi Birim Kalite Komisyonu Üyeleri tarafından gözden geçirilerek ifade 

edilen durumun sağlandığı maddeler işaretlemiş ve ekinde kanıt belgeleri sunulmuştur.  

Yönetim-Liderlik 

Fakültemizde kalite çalışmaları, kalite kültürü konusunda farkındalık oluştuğu ifade edilebilir ancak 

sistematik bir iyileştirme yapılmamıştır. Bu nedenle İyileştirmeye açık alanlar, somut atılacak adımlar ve 

hedeflerin eksikliği öne çıkmaktadır. Fakültemizde üniversitemiz stratejik amaçları ve ülkemizin 

sürdürülebilir kalkınma amaçları doğrultusunda adımlar atılması planlanmaktadır. 

https://kalite.mu.edu.tr/tr/kalite-politikasi-1638
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Araştırma 

Araştırma konusunda proje üretme kültürünü geliştirmek ve yaygınlaştırmak üzere hocalarımız 

öğrencilerimizi proje geliştirmeleri için yönlendirmektedir. Fakültemiz genç ve dinamik kadrosu ile 

bilimsel yayınlar yapmaktadır. Ayrıca 2022 Şubat ayında ilk sayısı çıkan Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi 

Bodrum Güzel Sanatlar Fakültesi Dergisi olan Bodrum Journal of Art and Design uluslararası hakemli bir 

dergimiz yayınlanmaya başlamıştır  (https://bad.mu.edu.tr/tr).   

Fakültemizde öğretim üyelerimiz Tübitak öğrenci projelerine başvurular yapmaları için öğrencileri 

yönlendirmişlerdir. ( Seramik Bölümü 3 başvuru – 3 Red, Resim Bölümü 1 Başvuru – 1 Kabul, Heykel 

Bölümü 1 Başvuru – 1 Red, DOT 2 başvuru- 2 Kabul, Toplamda 3 Öğrenci projesi kabul görmüştür)(EK-

4)  Ayrıca bir Arş. Görevlimizin projesi TÜSEB A Grubu Acil Ar-Ge Proje Çağrısı 

kapsamında desteklenmeye hak kazanmıştır. (https://gsf.mu.edu.tr/tr/haber/resim-bolumu-

ogrencilerimizin-tubitak-2209a-projesi-basarisi-57113)  (https://gsf.mu.edu.tr/tr/haber/ars_-gor_-tugba-

gunaydinin-tuseb-a-grubu-acil-arge-proje-basarisi--58458) 

Fakültemizde 2022-2023 Güz ve Bahar sömestirlerinde Eğitim-öğretim döneminde Sahne Sanatları 
Bölümümüzde %25, Dijital Oyun Tasarımı Bölümü’nde %20, Heykel Bölümü’nde %25, Resim Bölümü’nde 
%30, Grafik Bölümü’nde %20, Seramik Bölümü’nde 25 uzaktan öğretim şeklinde yapılmıştır.  

Fakültemizde akredite program bulunmamaktadır ancak Grafik Bölümümüz özdeğerlendirme raporunu  
tamamlamıştır. Son revizyon çalışmalarında Grafik, Dijital Oyun Tasarımı, Seramik ve Sahne Sanatları 
Bölümü revizyon çalışmaları yapmış ve tüm bölümlerde iç ve dış paydaş görüşü almıştır.  

Eğitim-Öğretim 

Eğitim programlarını kalite ve ihtiyaçlara cevap vermek üzere gözden geçirilmiş, iç ve dış paydaş 

anketleri yapılarak 2022 Aralık ayında eğitim komisyonu kurularak revizyon çalışmaları başlatılmış ve 

Eğitim komisyonu Ocak 2023’te revizyon çalışmalarını tamamlamış, senatoya sunulmak üzere Öğrenci 

İşleri Dairesi Başkanlığı’na gönderilmiştir.  

Öğrencilerimizin dijital öğrenme ortamlarını geliştirmek üzere müfredatlarımızda neredeyse tüm 

bölümlerimizde Bilgisayar Destekli Tasarım dersleri bulunmaktadır. Ders Yönetim Sistemi ders 

içeriklerinin öğrencilere iletilmesi, ek kaynakların ulaştırılması, ödev teslimi gibi konularda aktif olarak 

kullanılmaktadır. Dijital Oyun Tasarımı gibi yeni açılan bölümlerimizin artan öğrenci sayılarına bağlı 

olarak 2023 yılında bilgisayar talepleri üst yönetime iletilmiştir.  

Fakültemizde hem sanatsal hem de uluslararası perspektifi geliştirmek üzere 2 uluslararası etkinlik 

düzenlenmiştir (https://gsf.mu.edu.tr/tr/duyuru/2_-uluslararasi-bodrum-grafik-tasarim-gunleri-56061  , 

http://gsfsempozyum.mu.edu.tr/ ). 

Kariyer planlama desteği olarak kariyer etkinlikleri düzenlenmekte, müfredattta yer alan portfolyo ve 

sunum teknikleri derslerinde kariyer gelişimlerine yönelik çalışmalar yapılmaktadır. (Örneğin; Ek- 5) 

Mezun öğrenci buluşmaları düzenlenmektedir (http://seramik.mu.edu.tr/tr/duyuru/e-seminer-mezun-

ogrenci-bulusmasi-54995). Seramik Bölümü’nde ve Dijital Oyun Tasarımı Bölümü’nde müfredat 

revizyonu çerçevesinde seçmeli staj dersi konularak öğrencilerin mesleki gelişimleri hedeflenmiştir. 

Böylece öğrencilerin akademik ve bireysel gelişimlerini güvence altına almak hedeflenmektedir.   

Kurumsal kalite, Kurumsal yönetim ve yapının geliştirilmesinde; alanında uzman, genç, dinamik 

kadromuzda görev alan öğretim elamanlarımız yayınladıkları yayınlar, katıldıkları fuarlar ve bireysel ve 

karma sanatsal etkinlikleri ile ulusal ve uluslararası düzeyde pek çok etkinliğe katılarak ülkemizin ve 

kurumumuzun tanınırlığını arttırmaktadır. Öğrencilerimiz de yurtiçinde ve yurt dışında sanatsal 

etkinliklere katılarak, ödüller alarak kurumun tanınırlığına katkı sağlamaktadırlar. (*ABD /New York - 

School of Visiual Arts Residency programına Heykel bölümü öğrencisi Megan Zeynep DILNUTT  kabul 

https://gsf.mu.edu.tr/tr/haber/resim-bolumu-ogrencilerimizin-tubitak-2209a-projesi-basarisi-57113
https://gsf.mu.edu.tr/tr/haber/resim-bolumu-ogrencilerimizin-tubitak-2209a-projesi-basarisi-57113
https://gsf.mu.edu.tr/tr/haber/ars_-gor_-tugba-gunaydinin-tuseb-a-grubu-acil-arge-proje-basarisi--58458
https://gsf.mu.edu.tr/tr/haber/ars_-gor_-tugba-gunaydinin-tuseb-a-grubu-acil-arge-proje-basarisi--58458
https://gsf.mu.edu.tr/tr/duyuru/2_-uluslararasi-bodrum-grafik-tasarim-gunleri-56061
http://gsfsempozyum.mu.edu.tr/
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edilmiş, Fresh Ankara Çağdaş Sanat Sergisine Heykel Bölümü Öğrencileri Zeynep GÖZEN, Atakan Hakkı 

ÖZAYVAZ  ve Seramik Bölümü Öğrencisi Erk İnada Kabul edilmiştir. Premier İstanbul; SumArt - Belgrad 

işbirliği ile gerçekleştirilen Art Gallery 1881 Projesine heykel bölümü öğrencileri: Pelin ARSLANTAŞ, 

Rüzgar Rabia Aysun DALKILIÇ, Megan Zeynep DILNUTT, Zeynep GÖZEN, Atakan Hakkı ÖZAYVAZ  kabul 

edilmiştir. İtalya’da düzenlenen Ceramics in LOve Yarışması’nda Seramik Bölümü Öğrencisi: Pınar Polat 

Sergileme almıştır.) https://gsf.mu.edu.tr/tr/haber/heykel-bolumu-ogrencilerimizin-proje-basarisi-60619 

https://gsf.mu.edu.tr/tr/haber/heykel-bolumu-ogrencimizin-turkish-amerikan-society-burs-basarisi-

60618 

http://seramik.mu.edu.tr/tr/duyuru/yuksek-lisans-ogrencimiz-erk-inadanin--calismalari--fresh-ankara-

cagdas-sanat-sergisin-nde-sergilenmeye-hak-kazanmistir_-56572 

(http://seramik.mu.edu.tr/tr/duyuru/artantakya-2_-genc-yetenekler-yarismasinda-yuksek-lisans-

ogrencilerimiz-pinar-polat-ve-menekse-eda-ozturmen-mansiyon-odulu-almistir_-55741) 

Toplumsal Katkı olarak; Fakültemiz düzenli olarak Bodrum Engelli Sağlık Vakfı İle çalıştaylar 

düzenlemektedir 2022 yılında da bu işbirlikleri devam etmiştir. Ayrıca Bodrum ilçe ve köylerde 

dezavantajlı ve ihtiyaç sahibi olan okullarda İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile iletişime geçilerek etkinlikler 

yapılmış böylelikle sosyal yaşama katkı sağlanmıştır. 2022 yılı MAYIS ayında ilkokul öğrencileri ile iki 

çalıştay yapılmıştır ( https://www.instagram.com/p/Cdd91PONC5s/?igshid=YmMyMTA2M2Y= 

https://www.instagram.com/p/Cdd77xWtvt2/?igshid=YmMyMTA2M2Y=  ).  

Tüm üniversitemizde uygulanan geri dönüşüm çalışmaları kapsamında kampüsümüzde de tüm binalarda 

çöp atıkların ayrıştırılması uygulaması yapılmakta ve atıklar türlerine göre bertaraf edilmektedir.  

Yerleşkedeki fiziki mekan ve altyapı ihtiyaçları düzenli olarak saptanmakta, dekan-öğrenci buluşmaları ile 

öğrenci ihtiyaçları tespit edilmekte, yeni açılan bölümlerin fiziki ve altyapı ihtiyaçları üst yönetime ve 

Yapı İşleri Daire Başkanlığı’na iletilmektedir. (Yurt ve lojman ihitiyaçları, DOT için ilave derslik ihtiyacı vb.) 

Ayrıca Engelli öğrencilerimiz için; Resim Bölümü’nde bir engelli öğrencimiz için giriş kapısı iptal edilerek 

öğrenciye özel bir çalışma ortamı yaratılmış, böylece dersi takip etmesi sağlanmıştır ayrıca bina girişinde 

sandalye ile rahat giriş-çıkış yapabilmesi için zeminde beton dökülerek uyarlama yapılmıştır.  

Akreditasyon ve Özdeğerlendirme Çalışmaları 

Güzel Sanatlar alanında akreditasyon yapan SATEAD (SANAT VE TASARIM EĞİTİMİ DEĞERLENDİRME VE 

AKREDİTASYON DERNEĞİ) kurulmuş; Grafik, Heykel, Müzikoloji, Oyunculuk, Resim, Sahne Tasarımı, 

Tekstil ve Moda Tasarımı, Yazarlık, Dramaturji Kuram programlarında akreditasyon yapılmaya 

başlanmıştır (http://satead.org.tr/). Fakültemizin tüm bölümleri olmasa da akreditasyonu yapıaln 

alanlarda fakültemiz bölümleri gelecekte koşulları sağladığı takdirde; akredite olmak için başvuru yapmayı 

planlamaktadır. Grafik Bölümümüz 2022 yılı içerisinde bir özdeğerlendirme raporu yazmıştır.  

Genel Değerlendirme  

Fakültemizde kalite çalışmaları, kalite kültürü konusunda farkındalık oluştuğu ifade edilebilir ancak 

sistematik bir iyileştirme yoktur. İyileştirmeye açık alanlar, somut atılacak adımlar ve hedeflerin eksikliği 

öne çıkmaktadır. Bu rapor ile iyileştirmeye açık alanlar tespit edilerek, tespit edilen başlıklarda adımlar 

atılmaya çalışılacaktır. Fakültemizde kalite kültürünün yaygınlaşması için çalışmalar devam edecektir. 

Üniversitemizin stratejik hedefleri ve üllkemizin sürdürülebilir kalkınma hedefleri doğrultusunda şu 

iyileştirme hedefleri belirlenmiştir; 

-Öğrenci müfredat memnuniyet anketi yapmak, 

https://gsf.mu.edu.tr/tr/haber/heykel-bolumu-ogrencilerimizin-proje-basarisi-60619
https://gsf.mu.edu.tr/tr/haber/heykel-bolumu-ogrencimizin-turkish-amerikan-society-burs-basarisi-60618
https://gsf.mu.edu.tr/tr/haber/heykel-bolumu-ogrencimizin-turkish-amerikan-society-burs-basarisi-60618
http://seramik.mu.edu.tr/tr/duyuru/yuksek-lisans-ogrencimiz-erk-inadanin--calismalari--fresh-ankara-cagdas-sanat-sergisin-nde-sergilenmeye-hak-kazanmistir_-56572
http://seramik.mu.edu.tr/tr/duyuru/yuksek-lisans-ogrencimiz-erk-inadanin--calismalari--fresh-ankara-cagdas-sanat-sergisin-nde-sergilenmeye-hak-kazanmistir_-56572
http://seramik.mu.edu.tr/tr/duyuru/artantakya-2_-genc-yetenekler-yarismasinda-yuksek-lisans-ogrencilerimiz-pinar-polat-ve-menekse-eda-ozturmen-mansiyon-odulu-almistir_-55741
http://seramik.mu.edu.tr/tr/duyuru/artantakya-2_-genc-yetenekler-yarismasinda-yuksek-lisans-ogrencilerimiz-pinar-polat-ve-menekse-eda-ozturmen-mansiyon-odulu-almistir_-55741
https://www.instagram.com/p/Cdd91PONC5s/?igshid=YmMyMTA2M2Y
https://www.instagram.com/p/Cdd77xWtvt2/?igshid=YmMyMTA2M2Y
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-Topluma hizmet kapsamında gerçekleştirilen sanatsal ve kültürel faaliyet ve etkinliklerin sayısını 
arttırmak, 

- Üniversite Kalite Komisyonu tarafından Birim Kalite Komisyon üyelerine ve idari personele yönelik 
düzenlenen bilgilendirme toplantısı yapmak, 

- Öğrenci memnuniyetini geliştirmeye yönelik düzenlenen yüz yüze veya çevrimiçi toplantı yapmak, 

- Öğrencilerin akademik ve bireysel gelişimlerini güvence altına almak üzere Seramik Bölümünde seçmeli 
staj dersinin müfredatta yer verilerek bu bölümlerdeki öğrencilerin mesleki gelişimlerini arttırmak, 

Kontol Listesi 

 

Gerçekleştirilen İyileştirme İlişkili Paydaş Katılımı Değerlendirme Raporu veya Performans İzleme 
/Değerlendirme Raporu 

1- Dijital OyunTasarımı, 

Sahne Sanatları, Seramik, 

Grafik Bölümü revizyon 

anketi çalışmaları 

gerçekleştirmiştir. Anketleri. 

Kanıt No:1 

3- Web sitesinin 

güncellenmesi Tanıtım 

Komisyonunca ele alınmış 

olup uygulamaya geçilmesine 

karar verilmiştir. Kanıt No:2 

Kanıt No 1: Dijital Oyun Tasarımı, Sahne Sanatları, Seramik, Grafik Bölümü 

Anketleri  

Kanıt No 2: Tanıtım Komisyonu Toplantı Tutanağı 

 

EKLER 

Kanıt No 1: Dijital OyunTasarımı, Sahne Sanatları, Seramik, Grafik Bölümü Revizyon Anketi Çalışmaları 

Kanıt No 2: Tanıtım Komisyonu Toplantı Tutanağı 
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Tablo 1 Birim Kalite Komisyonu Kontrol Listesi 

Birimin Kalite Hedefleri Belirlenmiştir. ☐ 
Birim Kalite Komisyonu Yıllık Eylem Planı Oluşturuldu ☐ 
Birim Kalite Komisyonu Düzenli Şekilde Toplanıyor ☒ 
Birim Kalite Komisyonu Tutanakları Mevcut ve Birimin Web Sayfasında Yayımlanıyor ☐ 
Birimin Başarısını ölçmek için performans göstergeleri belirlendi ve sistematik 
olarak izleniyor ☐ 
Birimin iç ve dış paydaşları belirlenmiştir. ☒ 
Birim iç paydaşlarından (personel/öğrenci) sistematik olarak geri bildirim 
almaktadır. ☐ 
Birim dış paydaşlarından (işveren temsilcileri, mezunlar, çıktıları etkileyen ya da 
çıktılardan etkilenen diğer önemli kurum ve kuruluşlar) sistematik olarak (toplantı, 
anket vb.) geri bildirim almaktadır. 

☐ 

Yıl içinde öğrencilerin geniş katılımı ile iyileştirmeye açık alanların tespitine yönelik 
olarak en az bir adet Birim Kalite Komisyonu toplantısı gerçekleştirilerek tutanak 
altına alınmıştır. 

☒ 

Alınan tüm geri bildirimler (paydaş anketlerine/toplantılarına ilişkin raporlar, 
öğrenci ders değerlendirme anketlerinin sonuçları) ilgili kurul ve komisyonlarda 
değerlendirilmekte ve gerekli kararlar alınmaktadır. 

☐ 

Akademik Programların açılmasında, oluşturulmasında (tasarımında) ve 
güncellenmesinde, Üniversitenin ilgili yönergesinde belirtildiği şekilde program 
yeterlilikleri, TYYÇ ve ulusal/uluslararası program akreditasyon sistemlerinin 
belirlediği esaslar, birim kalite komisyonu, iç ve dış paydaşların görüşleri ile danışma 
kurullarının görüşleri dikkate alınmaktadır.  

☐ 

Birim Kalite Güvencesi kapsamında kanıt/belge gösterimi ile ilgili sistemini 
kurmuştur ve işletmektedir. ☐ 
Kalite çalışmaları kapsamında ve bu rapor şablonunda anlatılan silsile çerçevesinde 
somut olarak sunulabilecek geliştirilen/ iyileştirilen hizmet ve faaliyetler 
bulunmaktadır.  

☐ 

Not: Sadece durumun Birimde sağlandığı maddeler için işaretleme (X) yapınız.  

 

Kontrol listesinde belirtilmiş olan faaliyetlere ilişkin tutanak, rapor ve diğer kanıtları kayıt altına almak Birimin 

sorumluluğundadır. Raporun kanıt belgelerle ekli olarak oluşturulması gerekmektedir. Kanıt belgeler Kurum 

İç Değerlendirme Raporu Örneğinde olduğu gibi rapor eki olarak sunulacaktır. Bununla birlikte bir dış 

değerlendirme veya kurumsal akreditasyon sürecinde Biriminize yapılacak ziyaret esnasında kanıt gösterimi 

kapsamında bu belgelerin sunulması istenebilecektir.  
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2. Performans Göstergeleri (YÖKAK) 
Yükseköğretim Kalite Güvencesi ve Kalite Kurulu Yönetmeliği Çerçevesinde, Kurum İç Değerlendirme Raporu 

(KİDR); Kurumun yıllık iç değerlendirme süreçlerini izlemek, Kurumsal Dış Değerlendirme Programında 

ve/veya Kurumsal Akreditasyon süreçlerinde esas alınmak üzere her yıl hazırlanmaktadır. KİDR Raporunda 

istenilen ve Yükseköğretim Kalite Kurulu – Kurum İç Değerlendirme Raporu Hazırlama Kılavuzunda 

“Performans Göstergeleri” başlığı altında yer alan veriler ve açıklamaları aşağıda belirtilmiş olup, istenilen 

performans göstergeleri doldurularak aşağıdaki şablonda belirtilen sorumlu birimlerimiz tarafından veri girişi 

sağlanacaktır.  

 

Sağlanamayan veriler için verinin neden sağlanamadığı ile ilgili açıklama girilmeli bununla ilgili alınacak 

tedbirler yazılmalıdır. 

Gösterge 1 Sayı Sorumlu Birim  Açıklama 

Kalite kültürünü yaygınlaştırma amacıyla 
ilgili yılda kurumunuzca düzenlenen 
faaliyet (toplantı, çalıştay vb.) sayısı  
 
 
 
                           Detay 

 
 
 
 
 
1 

Tüm Birimler 

01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında 
göstergeye ilişkin ilgili yıldaki 
gerçekleştirilen toplantı sayısını ifade 
edilmektedir. 
Söz konusu faaliyetlerin kurumsal 
nitelikte olması gerekmektedir. 
Birimlerin kendi içerisinde yapmış 
olduğu “birim kalite komisyonları” 
olarak adlandırılabilecek toplantılar 
kastedilmemiştir. 

 

Faaliyet Türü (Toplantı, çalıştay vb.) Faaliyet Tarihi Katılımcı Sayısı Katılımcı İç Paydaşlar 
Kalite farkındalık toplantısı  11.01.2022   8  Birim Kalite Komisyonu Üyeleri ve Fak. Sek.  

Süreci İyileştirme Çalıştayı (Örnektir)   Tüm Birim İdari Personeli 

 

Gösterge 2 Sayı Sorumlu Birim  Açıklama 

Kurumun iç paydaşları ile kalite süreçleri 
kapsamında gerçekleştirdiği geribildirim ve 
değerlendirme toplantılarının sayısı  

 
 
 
 
 
 
1 

Tüm Birimler 

01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında 
göstergeye ilişkin ilgili yıldaki 
gerçekleştirilen toplantı sayısını ifade 
edilmektedir. 
Söz konusu faaliyetlerin kurumsal 
nitelikte olması gerekmektedir. 
Birimlerin kendi içerisinde yapmış 
olduğu “birim kalite komisyonları” 
olarak adlandırılabilecek toplantılar 
kastedilmemiştir. 

 

Toplantı Gündemi (Konusu) Toplantı Tarihi Katılımcı Sayısı Katılımcı İç Paydaşlar 
Birim Kalite Toplantısı/ Dekan-öğrenci-Kalite 
Komisyon üyeleri Buluşması  

22.12.2022 31 Öğrenciler 
Birim Kalite Komisyonu Üyeleri  
Dekan V.  

Mezunların İstihdam Durumu (Örnektir) 11.11.2020 (Örnektir) 30 Akademik Personel 
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Gösterge 3 Sayı Sorumlu Birim  Açıklama 

Kurumun dış paydaşları ile kalite süreçleri 
kapsamında gerçekleştirdiği geribildirim ve 
değerlendirme toplantılarının sayısı 

 
 
 
 
2 

Tüm Birimler 

01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında 
göstergeye ilişkin ilgili yıldaki 
gerçekleştirilen toplantı sayısını ifade 
edilmektedir. 
Söz konusu faaliyetlerin kurumsal 
nitelikte olması gerekmektedir. 
Birimlerin kendi içerisinde yapmış 
olduğu “birim kalite komisyonları” 
olarak adlandırılabilecek toplantılar 
kastedilmemiştir. 

 

Toplantı Gündemi (Konusu) Katılımcı Sayısı Katılımcı Dış Paydaşlar 
Müfredat Güncelleme Toplantısı (Örnektir)  İşveren Temsilcileri 

Marka Dersi, Kamu ve özel sektörün ihtiyaç duyduğu 
konularda bilimsel/sanatsal etkinlikler, konuk 
konuşmacı planlanması konularının görüşülmesi.  

5 Dış Paydaşlar ve Birim Danışma 
kurulu üyeleri  

Marka dersi yerine Kariyer Etkinliği planlanması, 
Cumhuriyet’in 100.yılı anıt Duvar Projesi çalışmasının 
Bodrum Belediyesi’ne önerilmesi, Alanında uzman 
kişilerin davet edilerek söyleşiler yapılması, 
 

7 Dış Paydaşlar ve Birim Danışma 
Kurulu üyeleri 

 

Gösterge 4 Sayı  Sorumlu Birim  Açıklama 

Sonuçlanan Patent, faydalı model veya 
tasarım sayısı 
 

 

Teknoloji 
Transfer Ofisi  

 
 

01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında 
ulusal ayda uluslararası düzeyde 
olması fark etmeksizin sonuçlanan 
Patent, Faydalı Model Veya Tasarım 
ifade etmektedir. 
Öğrenci, öğretim elemanı veya 
üniversitede istihdam edilen 
çalışanlarca başvurusu yapılan ve 
ilgili yıl içinde başvurusu olumlu 
sonuçlanan patent, faydalı model 
veya tasarım sayısı  
Üniversite adresli olmayan ancak 
öğrenci, araştırmacı veya öğretim 
elemanları tarafından yapılan şahsi 
başvurular değerlendirmeye dâhildir. 

 

Gösterge 5 Sayı/TL  Sorumlu Birim  Açıklama 

Tamamlanan Dış Destekli Projelerin 
Toplam Bütçesi 

 

Bilimsel 
Araştırma 

Projeleri Birimi 

01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında 
tamamlanan Dış Destekli (Kurum 
dışından Ulusal veya uluslararası 
kuruluşlar tarafından desteklenen) 
proje sayısını ifade etmektedir.( BAP 
ve varsa kurumun kendi içinde finanse 
ettiği proje dışındaki TUBİTAK, 
SANTEZ, AB vb. Tamamlanan Dış 
Destekli Projelerin Toplam bütçesini 
ifade etmektedir. 
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Gösterge 6 Sayı  Sorumlu Birim  Açıklama 

Faal olan öğretim üyesi teknoloji şirketi 
sayısı 

 

Teknoloji 
Transfer Ofisi 

31 Aralık itibari ile Faal Olan Öğretim 
Üyesi Teknoloji Şirketi Sayısı 
ifade etmektedir. Kurumunuza ait bir 
teknopark vb. var ise ilgili yapılar 
içerisindeki firmalardan öğretim 
üyelerine (sizde yada başka bir 
üniversitede çalışması fark 
etmeksizin) ait olan teknoloji Şirket 
sayısı sorulmaktadır. 

 

Gösterge 7 Sayı / 
Oran 

Sorumlu Birim  Açıklama 

İşe yerleşmiş mezun sayısı 

 

Kariyer Planlama 
ve Mezunlarla 

İlişkiler 
Koordinatörlüğü  
Kariyer Planlama 

ve Mezunlarla 
İlişkiler 

Koordinatörlüğü 

31 Aralık itibari ile Mezun bilgi sistemi, 
derneği, portalı vb. yapılar aracılığı ile 
aldığınız işe yerleşmiş mezun sayısını 
ifade etmektedir. Veriler kümülatif olarak 
girilecektir. Örneğin: portal/dernek vb. 
aracılığı ile edindiğiniz bilgiye göre 2020 
yılında 2300, 2021 yılında ise 2400 
mezununuz işe yerleşmiş ise 2020 yılına 
2300, 2021 yılına ise 4700 sayısını giriniz. 

İş Dünyasının, Mezunların Yeterlilikleri 
İle İlgili Memnuniyet Oranı  (% Olarak) 

 İlgili yılın 01 Ocak - 31 Aralık tarihlerini 
kapsayacak şekilde yapılan göstergede 
belirtilen Memnuniyet Anketlerine ilişkin 
bilgi girilecektir. 
 İlgili gösterge % olarak sorulmakta olup,  
 -> 5 üzerinden 4,15 olan gösterge değeri 
4,15x20=83 olacak şekilde giriniz.  
  -> Min. 0 max. 100 Değerini giriniz. 
  -> Örneğin 2021 Ocak ayında 2020 yılı için 
değerlendirme anketi yapıyor iseniz sonuç 
bilgisini bu gösterge hesaplamasına dahil 
ediniz. 
  -> Örneğin İlgili yılı kapsayan 2 
memnuniyet anketi yapmış iseniz ilgili 
memnuniyet oranlarının aritmetik 
ortalamasını yazınız. (1.sinin sonucu 87 
ikincisinin sonucu 92 ise yazmanız gereken 
değer => 89,5 ) 

 

Gösterge 8 Sayı Sorumlu Birim  Açıklama 

Kurum Kütüphanesinde Mevcut (Basılı) 
Kaynak Sayısı 

 

Kütüphane ve 
Dokümantasyon 
Daire Başkanlığı 

31 Aralık itibari ile Kurum 
kütüphanesindeki basılı kaynak (Ders 
Kitabı, Kaynak Kitap, Referans Kitap, 
Basılı Periyodik Yayın, vb. kategorilerde 
kurumunuzun sahip olduğu toplam 
kaynak sayısını) ifade etmektedir. 

E-Kaynak Sayısı 

 31 Aralık itibari ile kurumunuza ait satın 
alınan, abone olunan video, dergi, kitap 
vb. e-kaynakların sayısını ifade 
etmektedir. 

Gösterge 9 Sayı / Saat  Sorumlu Birim  Açıklama 

SEM, Hayat Boyu Öğrenme Merkezi vb. 
yıllık eğitim saati  

 

MÜYOM 

1 Ocak-31 Aralık 2021 tarihleri 
arasında SEM, Hayat Boyu Öğrenme 
Merkezi vb. yapılarca verilen yıllık 
eğitim saati ifade edilmektedir. 

SEM, Hayat Boyu Öğrenme Merkezi vb 
Yıllık eğitim alan kişi sayısı 

 1. madde de belirtilen merkezlerce 
verilen eğitimlerde eğitim alan kişi 
sayısı ifade edilmektedir. 
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Gösterge 10 Sayı Sorumlu Birim  Açıklama 

Üniversiteden Ayrılan Öğrenci Sayısı 
(Mezunlar Hariç) 

 

Öğrenci İşleri 
Daire Başkanlığı 

01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında 
ilgili yılda Mezun olanlar Hariç okulu 
bırakan, kaydını sildiren, herhangi bir 
sebeple ilişiği kesilen Öğrenci sayısını 
ifade etmektedir.  

 

 

 

 

 

Gösterge 11 Oran Sorumlu Birim  Açıklama 

Kurumun Web Sayfasından İzlenebilen, 
Program Bilgi Paketi Tamamlanmış Ön 
Lisans + Lisans + Yüksek Lisans + Doktora 
Programı Sayısının Toplam Program 
Sayısı'na Oranı 

 

Öğrenci İşleri 
Daire Başkanlığı 

31 Aralık itibari ile kamuoyu ile 
paylaşılabilen (kurum web sitesinde 
yayımlanmış) Bilgi paketini tamamlamış 
(Bologna Süreci tamamlanmış, AKTS 
tanımlanmış, Ders içerikleri girilmiş vb.) 
aktif program sayısının toplam aktif 
Program sayısına Oranı sorulmaktadır.  
-> Bu sayı 0 ile 1 arasında olmak 
zorundadır. 

 

Program bilgi paketi içeriği tamamlanmamış programlar 

1  

2  

3  

 

Gösterge 12 Sayı Sorumlu Birim  Açıklama 

Ders veren kadrolu öğretim elemanlarının 
haftalık ders saati sayısının iki dönemlik 
ortalaması 

 

Öğrenci İşleri 
Daire Başkanlığı  

01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında 
kadrolu öğretim elamanı başına düşen 
haftalık ders ortalaması sorulmaktadır. 
Örneğin 2021 yılı (raporu) veri girişi 
için; 
2021-2022 Bahar ve 2022-2023 güz 
dönemlerinde toplam 80.000 saat 
teorik + pratik ders verilmiş, Bahar 
döneminde 13, Güz döneminde 14 
hafta olmak üzere 27 hafta eğitim 
verilmiş ise 1 haftada ortalama : 
80000/27 = 2962 saat eğitim verilmiş 
demektir. Toplam kadrolu Öğretim 
elemanı sayısı ise 210 ise istenilen 
sonuç 2962/210 = 14,10’dur. 

 

Gösterge 13 Sayı Sorumlu Birim  Açıklama 

Çift ana dal yapan lisans öğrenci sayısı   

Öğrenci İşleri 
Daire Başkanlığı 

31 Aralık itibari ile Çift Anadal yapan 
Lisans Öğrenci Sayısını ifade 
etmektedir. 31 Aralık itibari ile Yandal 
yapan Lisans Öğrenci Sayısını ifade 
etmektedir 

Yan dal yapan lisans öğrenci sayısı  
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Gösterge 14 Sayı Sorumlu Birim  Açıklama 

Akran değerlendirilmesi yapılan (Akredite 
olmayan programlar ararsında) program 
sayısı 

 

Kalite 
Komisyonu / 
Akreditasyon 
Koordinatörü 

01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında 
Akredite Olmayan Programlar 
Arasında Akran Değerlendirilmesi 
Yapılan Program Sayısını ifade 
etmektedir.Akredite programlar hariç 
olmak üzere gerek kurum içerisinde 
oluşturulabilecek değerlendirme 
takımlarıyla (kurum dışından 
değerlendirici de çağırılmış olabilir) 
gerekse kurum dışından bağımsız 
kuruluş yada davet üzerine farklı 
kurum personellerinden oluşturulmuş 
değerlendirme takımlarıyla 
değerlendirilmesi yapılan program 
sayısını giriniz. 

Öz değerlendirme yapılan program sayısı 
 01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında 

Öz Değerlendirme Yapılan Program 
Sayısını ifade etmektedir. 

 

Gösterge 15 Sayı Sorumlu Birim  Açıklama 

Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanı Sayısı  
 

Personel Daire 
Başkanlığı 

31 Aralık itibari ile Yabancı Uyruklu 
Öğretim Elemanı sayısını ifade 
etmektedir. 

İdari Personel Sayısı 

 31 Aralık itibari ile idari personel 
Sayısını ifade etmektedir. İlgili 
göstergeye Sözleşmeli çalışırken 
kadroya geçen personel sayıları da dahil 
edilecektir 

 

Gösterge 16 Sayı Sorumlu Birim  Açıklama 

Eğiticilerin eğitimi programı kapsamında 
eğitim alan öğretim üyesi sayısı 

 

Personel Daire 
Başkanlığı/UZEM/ 

MÜYOM 

01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında ilgili 
gösterge kapsamında eğitim alan Öğretim 
Üyesi sayısını ifade etmektedir. 
Girilen sayı “Toplam Öğretim Üyesi 
Sayısı”nı geçemez. 
Kurumunuz tarafından kendi veya başka 
bir kurum bünyesinde ya da başka bir 
kurum ile ortaklaşa olarak 1 Ocak-31 
Aralık tarihleri arasında eğiticilerin 
eğitimine (Asıl sorumlu olduğunuz ya da 
ortak sorumluluk üstlendiğiniz etkinlikler 
kastedilmiştir. Sadece katılımcı olarak 
gidilen başka bir kurum tarafından 
düzenlenen etkinlikler kastedilmemiştir.) 
yönelik düzenlenen etkinlik sayısını 
giriniz. 
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Gösterge 17 Yüzde Sorumlu Birim  Açıklama 

Öğrencilerin kayıtlı oldukları programdan 
memnuniyet oranı (% olarak) ( 

 
Strateji 

Geliştirme 
Daire Başkanlığı 

İlgili yılın 01 Ocak - 31 Aralık tarihlerini 
kapsayacak şekilde yapılan göstergede 
belirtilen Memnuniyet Anketine ilişkin 
bilgi girilecektir. 
 İlgili gösterge % olarak sorulmakta 
olup,  
 -> 5 üzerinden 4,15 olan gösterge 
değeri 4,15x20=83 olacak şekilde 
giriniz.  
  -> Min. 0 max. 100 değerini giriniz. 
  -> Örneğin 2020 Ocak ayında 2019 yılı 
için değerlendirme anketi yapıyor iseniz 
sonuç bilgisini bu gösterge 
hesaplamasına dahil ediniz. 
-> Örneğin İlgili yılı kapsayan 2 
memnuniyet anketi yapmış iseniz ilgili 
memnuniyet oranlarının aritmetik 
ortalamasını yazınız. (1.sinin sonucu 87 
ikincisinin sonucu 92 ise yazmanız 
gereken değer => 89,5 ) 

 

Gösterge 18  Yüzde Sorumlu Birim  Açıklama 

Akademik Personel Memnuniyet Oranı (% 
Olarak)  

 

Strateji 
Geliştirme 

Daire Başkanlığı 

İlgili yılın 01 Ocak - 31 Aralık tarihlerini 
kapsayacak şekilde yapılan göstergede 
belirtilen Memnuniyet Anketlerine 
ilişkin bilgi girilecektir. 
 İlgili gösterge % olarak sorulmakta 
olup,  
 -> 5 üzerinden 4,15 olan gösterge 
değeri 4,15x20=83 olacak şekilde 
giriniz.  
  -> Min. 0 max. 100 Değerini giriniz. 
  -> Örneğin 2020 kadrolu  Ocak ayında 
2019 yılı için değerlendirme anketi 
yapıyor iseniz sonuç bilgisini bu 
gösterge hesaplamasına dahil ediniz. 
  -> Örneğin İlgili yılı kapsayan 2 
Akademik Personel memnuniyet anketi 
yapmış iseniz ilgili memnuniyet 
oranlarının aritmetik ortalamasını 
yazınız. (1.sinin sonucu 87 ikincisinin 
sonucu 92 ise yazmanız gereken değer 
=> 89,5 ) 

İdari Personel Memnuniyet Oranı (% 
Olarak)  

 

Öğrenci Genel Memnuniyeti Oranı (% 
Olarak)  
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Gösterge 19  Yüzde Sorumlu Birim  Açıklama 

Kurumun stratejik planında yer alan eğitim 
ve öğretim faaliyetlerine ilişkin hedefleri 
gerçekleştirme yüzdesi (% olarak)  

 

Strateji 
Geliştirme 

Daire Başkanlığı 

Stratejik hedeflerin gerçekleştirme 
düzeyini yüzde olarak giriniz.  
 

Kurumun stratejik planında yer alan 
araştırma faaliyetlerine ilişkin hedefleri 
gerçekleştirme yüzdesi (% olarak)  

 

Kurumun stratejik planında yer alan idari 
faaliyetlerine ilişkin hedefleri 
gerçekleştirme yüzdesi (% olarak)  

 

Kurumun stratejik planında yer alan 
toplumsal hizmet faaliyetlerine ilişkin 
hedefleri gerçekleştirme yüzdesi (% olarak)  

 

 

Gösterge 20 Sayı Sorumlu Birim  Açıklama 

TÜBA ve TÜBİTAK ödüllü öğretim üyesi 
sayısı (TÜBA çeviri ödülü hariç)  

 

Strateji 
Geliştirme Daire 

Başkanlığı 
(MUYBİS) 

01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında 
TÜBA Ve TÜBİTAK Ödül alan Öğretim 
Üyesi Sayısını (TÜBA Çeviri Ödülü 
Hariç) ifade etmektedir. 

Uluslararası Ödüller 

 01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında 
Kurumsal Bazda Yada Kurum Adına 
Yada Resmi Olarak Kurum İle Bağlantılı 
Olarak Alınan Uluslararası Ödülleri 
ifade etmektedir. 

 

Gösterge 21 Tutar (TL) Sorumlu Birim  Açıklama 

1-Merkezi Bütçe  

Strateji 
Geliştirme Daire 

Başkanlığı 

Ocak – 31 Aralık tarihleri arasındaki 
ilgili mali yıla ilişkin, son eğitim öğretim 
dönemi verileri üzerinden 
göstergelerde yer alan gelir gider vb. 
bilgileri gireceklerdir. Bazı göstergeler 
Muhasebe sistemi içerisinde direkt 
alınabilecek veriler olup (Personel 
geliri/gideri, Öğrenci Geliri/gider gibi) 
bazı göstergeler ise kurum politikaları 
ve yapacakları sınıflandırma gereği 
daha detaylı inceleme sonucunda 
erişebilecek verilerdir. 
Örneğin bir kurum için; Sürekli Eğitim 
Merkezi faaliyetleri Topluma Hizmet 
sayılmakta ve gelir gideri ona göre 
hesaplanmakta iken, başka bir kurum 
için kamuya açık Havuzlar, yemekhane 
ve oteller topluma hizmet olarak 
sayılabileceğinden sınıflandırma 
yapılması ve bu sınıflandırmaya ilişkin 
verilerin girilmesi kurumun kendisine 
bırakılmıştır 

2-Öğrenci Gelirleri  

3-Araştırma Gelirleri  

4-Topluma Hizmet Gelirleri  

5-Bağışlar  

6-Personel Giderleri  

7-Eğitim Giderleri  

8-Araştırma Giderleri  

9-Topluma Hizmet Giderleri  

10-Yönetim Giderleri  

11-Yatırım Giderleri 
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Gösterge 22 Sayı Sorumlu Birim  Açıklama 

Yabancı Uyruklu Öğrenci Sayısı 
 

Uluslararası İlişkiler 
Koordinatörlüğü 

31 Aralık itibari ile Yabancı Uyruklu 
Öğrenci Sayısını ifade etmektedir.  

Öğretim Elemanı Değişim Programları İle 
Gelen Öğretim Elemanı Sayısı 

 01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında 
göstergeye ilişkin ilgili yıldaki Öğretim 
Elemanı Değişim Programları İle Gelen 
yada Giden Öğretim Elemanı Sayısını 
ifade etmektedir. 

Öğretim Elemanı Değişim Programları İle 
Giden Öğretim Elemanı Sayısı 

 

 

Gösterge 23 (m2) Sorumlu Birim  Açıklama 

Eğitim + Araştırma Alanlarının Toplam 
Miktarı (m2 ) 

 
Yapı İşleri ve 
Teknik Daire 

Başkanlığı 

31 Aralık itibari ile Eğitim + Araştırma 
Alanları toplam m2’sini ifade 
etmektedir. Eğitim ve Araştırma 
alanları kurumsal bazda farklılık 
göstermekte olup, kurumların kendi 
oluşturacağı sınıflandırma üzerine veri 
giriş sağlanacaktır. 
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